[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2021 г.

              ст-ца Курская

           № 114

Об избрании заместителя председателя Совета Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курского муниципального округа Ставропольского края

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателем Совета Курского муници-пального округа Ставропольского края Чинаеву Юлию Викторовну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Курского муниципального

округа Ставропольского края
             А.И.Вощанов